Ofício nº. 001/2023                  Madalena, 17 de Julho de 2023.

Ao Sr.

José Nunes Carneiro

Presidente da Câmara

Venho através deste, solicitar o uso da tribuna popular na Sessão

Ordinária do dia 17 de Julho para falar sobre a importância de implementar um

projeto de valorização à vida em Madalena.

Atenciosamente,

Fábio Pereira de Sousa

Membro da Rede Mundial de Suicidologia